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2024年度日本マスターズ水泳短水路大会　北海道（札幌）会場

会場：札幌市平岸プール(25m)
期日：2024年6月2日(日)          

No.49 女子 4×100mフリーリレー
世界記録　  4:30.74

≪ 240～279歳 ≫ 日本記録　  4:47.78

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 3   5:52.91獣ふれんず 264歳

    41.54  1:25.47  2:08.32  2:56.37  3:42.20  4:30.98  5:09.65
( 0.77)

    42.85  1:30.90(+0.35)
    45.83  1:34.61(+0.49)
    38.67  1:21.93(+0.64)

1
2
3
4

鈴木　里美
野口　恵子
藤原　紀子
佐藤　順子

    41.54  1:25.47 

2 1/ 4   7:28.69セ・阿佐谷 266歳

    53.18  1:50.07  2:49.31  3:51.41  4:42.52  5:38.69  6:33.09
( 0.68)

    59.24  2:01.34(+0.91)
    51.11  1:47.28(+0.86)
    54.40  1:50.00(+0.66)

1
2
3
4

近藤みゆき
渡邉登美子
三嶋　祐子
宮田ひとみ

    53.18  1:50.07 

出力日時： 6月2日 16:31


